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Pribelce 3. 7. 2010

102
114
312
101
110
108
408
113
106
115
202
213
103
201
205
104
105
116
207
210
212
216
206
109
215
214

Vysledkova listina

Pretek: Kvalifikaény pretek - strelecky trojboj KVvZ

Organizator: ZVvZ SR - Bratislava

Usporiadatel: SZVvZ, KVvZ LIAZ Velky Krti$

Miesto konania: Strelnica Pribelce

Priezvisko

BECA

SLANICAN
ZVERKOVA
PAVLOVCIK

GABOR

BUBERNIK
BARTOVIC

JANCEK

LIPOVSKY

KOMPAN
PARIZEK
KADLEC
DENCI
TIZA
HRUSKA
RAJECKA
TUSIK

VACLAVIK

KRANKUS

BARTOVIC
MELICHER

BOHM
BRUGOS
KNAPEK

TOMASKIN

ZIGRAY

Meno

Pavol
Marian
Sona
Jozef
Branislav
Stefan
Radovan
Jozef
Eduard
Marian
Peter
Oskar
Daniel
Jan
Karol
Maria
Emil
FrantiSek
Dusan
Lubomir
FrantiSek
Martin
Peter
Jozef
Jan
Ondrej

R.n.

1967
1982
1970
1964
1958
1961
1982
1971
1952
1956
1958
1965
1971
1956
1954
1966
1952
1963
1946
1972
1970
1969
1951
1948
1950
1981

Clenské Cislo

00533/00-KVvZ
02895/07-KVvZ
02514/05-KVvZ
02943/07-KVvZ
00807/00-KVvZ
00044/00-KVvZ
02644/06-KVvZ
02540/05-KVvZ
00051/00-KVvZ
00754/00-KVvZ
00004/00-KVvZ
02479/05-KVvZ
00497/00-KVvZ
00510/00-KVvZ
00598/00-KVvZ
01249/01-KVvZ
02215/04-KVvZ
00227/00-KVvZ
00603/00-KVvZ
01957/03-KVvZ
02320/04-KVvZ
02303/04-KVvZ
00594/00-KVvZ
00820/00-KVvZ
00856/00-KVvZ

1z2

C. Klubu

KWZ-030-KE
KWZ-050-Z4
KWZ-002-BA
KWZ-030-KE
KVvZ-051-BB
KWZ-095-BA
KWZ-001-BA
KWWZ-050-ZA
KWZ-002-BA
KWZ-050-Z4
KVvZ-001-BA
KWZ-008-BA
KWZ-027-KE
KWZ-027-KE
KWZ-034-KE
KWZ-002-BA
KWZ-027-KE
KWZ-014-BB
KWZ-034-KE
KWZ-001-BA
KWZ-008-BA
KWZ-008-BA
KWZ-034-KE
KVWvZ-051-BB
KWZ-051-BB
KWZ-088-TT

© Ing. Jan KULICH

Dna: 3.7.2010

Klub

KVvZ Michalovce

KVZ Hrustin

Bratislava 02 SAV
KVvVvZ Michalovce
KVvVvZ LIAZ Velky Krti§
KVvZ PLCHO Bratislava
Bratislava BA 01

KVZ Hrustin

Bratislava 02 SAV

KVZ Hrustin

Bratislava BA 01

KVvZ 008 FOX

Poruba pod Vihorlatom
Poruba pod Vihorlatom
034 KE SSK Podhradova
Bratislava 02 SAV
Poruba pod Vihorlatom
COMBAT Lucenec

034 KE SSK Podhradova
Bratislava BA 01

KVvZ 008 FOX

KVvZ 008 FOX

034 KE SSK Podhradova
KVVvZ LIAZ Velky Krti§
KVvZ LIAZ Velky Krti§
KVvZ Trnava

135P

97
95
95
98
100
99
94
97
99
89
93
93
98
97
91
94
95
97
97
93
96
97
94
97
90
90

50720

91
92
89
93
88
95
84
93
85
91
87
&9
93
92
87
93
93
85
89
86
84
80
83
84
81
88

118
112
112
103
105
99
111
92
97
98
98
94
80
81
91
79
78
82
76
82
80
81
80
69
71
64

306
299
296
294
293
293
289
282
281
278
278
276
271
270
269
266
266
264
262
261
260
258
257
250
242
242

4.7.2010

7:38



Por S.¢
27 211
28 111
29 203
30 409
31 107
32 204
33 208
34 209
Revolver
1 313
2 310
3 301
4 315
5 308
6 401
7 302
8 316
9 112
10 314
11 305
12 303
13 404
14 311
15 406
16 309
17 304
18 403
19 405
20 306
21 402
22 407
23 307
PHK:

KVvZ_Pribelce_20100704

Pribelce 3. 7. 2010

Priezvisko
PAVLIK
MUCHA
VADINA
FLASKA
FARSKY
FILINA
BUCI
RJABY

JANCEK
GABOR
PAVLOVCIK
KOMPAN
BUBERNIK
HRUSKA
BECA
VACLAVIK
ZVERKOVA
SLANICAN
TUSIK
DENCI
BALAZS
MUCHA
MELICHER
KNAPEK
RAJECKA
KRANKUS
PAVLIK
LIPOVSKY
BRUGOS
BARTOVIC
FARSKY

Jan SINKO - A051

Meno
Vladimir
Dusan
Jozef
Jaroslav
Dusan
Jan
Ladislav

Tomas

Jozef
Branislav
Jozef
Marian
Stefan
Karol
Pavol
FrantiSek
Sona
Marian
Emil
Daniel
Ladislav
DusSan
Frantisek
Jozef
Maria
Dusan
Vladimir
Eduard
Peter
Lubomir
Dusan

R.n.

1951
1951
1959
1954
1951
1951
1974
1991

1971
1958
1964
1956
1961
1954
1967
1963
1970
1982
1952
1971
1953
1951
1970
1948
1966
1946
1951
1952
1951
1972
1951

Clenské &islo
01564/01-KVvZ
00054/00-KVvZ
00413/00-KVvZ
00806/00-KVvZ
02998/08-KVvZ
02695/06-KVvZ
02927/07-KVvZ

02540/05-KVvZ
00807/00-KVvZ
02943/07-KVvZ
00754/00-KVvZ
00044/00-KVvZ
00598/00-KVvZ
00533/00-KVvZ
00227/00-KVvZ
02514/05-KVvZ
02895/07-KVvZ
02215/04-KVvZ
00497/00-KVvZ
00225/00-KVvZ
00054/00-KVvZ
02320/04-KVvZ
00820/00-KVvZ
01249/01-KVvZ
00603/00-KVvZ
01564/01-KVvZ
00051/00-KVvZ
00594/00-KVvZ
01957/03-KVvZ
02998/08-KVvZ

2z2

C. Klubu
KWvZ-014-BB
KWvZ-002-BA
KWZ-024-PO
KWvZ-051-BB
KWvZ-002-BA
KWZ-024-PO
KVvZ-034-KE

KWZ-050-ZA
KWZ-051-BB
KWZ-030-KE
KWZ-050-Z4
KWZ-095-BA
KWZ-034-KE
KWZ-030-KE
KWZ-014-BB
KWZ-002-BA
KWWZ-050-ZA
KWZ-027-KE
KWZ-027-KE
KVvZ-014-BB
KWZ-002-BA
KWZ-008-BA
KVvZ-051-BB
KWZ-002-BA
KWZ-034-KE
KVvZ-014-BB
KWZ-002-BA
KWZ-034-KE
KVvZ-001-BA
KWZ-002-BA

HR

© Ing. Jan KULICH

Kiub
COMBAT Lucenec
Bratislava 02 SAV
Prvy predovsky SSK
KVvZ LIAZ Velky Krti$
Bratislava 02 SAV
Prvy predovsky SSK
034 KE SSK Podhradové

Kosice

KVZ Hrustin

KVvZ LIAZ Velky Krti§
KVvVvZ Michalovce

KVZ Hrustin

KVvZ PLCHO Bratislava
034 KE SSK Podhradova
KVvZ Michalovce
COMBAT Lucenec
Bratislava 02 SAV

KVZ Hrustin

Poruba pod Vihorlatom
Poruba pod Vihorlatom
COMBAT Lucenec
Bratislava 02 SAV
KVvZ 008 FOX

KVvZ LIAZ Velky Krti$
Bratislava 02 SAV

034 KE SSK Podhradova
COMBAT Lucenec
Bratislava 02 SAV

034 KE SSK Podhradova
Bratislava BA 01
Bratislava 02 SAV

Jan KULICH - M008

135P
91
96
91
94
91
91
77

98
97
99
96
97
97
99
96
95
99
97
96
97
99
95
95
95
99
94
94
93
95
88

50/20
69
86
80
73
67
70
56
10

91
79
94
90
82
&9
87
89
93
93
90
96
&9
87
92
&9
85
91
82
85
88
83
77

SCS
77
55
62
60
68
54
68
51

126
132
113
118
124
108
108
107
100
94
98
93
98
92
91
84
83
72
83
68
64
64
64

237
237
233
227
226
215
201

67

315
308
306
304
303
294
294
292
288
286
285
285
284
278
278
268
263
262
259
247
245
242
229
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